REPUBBLICA ITALIANA®
'REGIONE SICILIANA

COMUNE DI SAN FRATELLO

B s,

Ciftc‘r Metropolitana di Messing

Deliberazione deltd Giunta Municipale

-

N. ~14F del 28 -0% -0l

OGGETTO: Affidamento somme all’U.T.C. per manutenzione impianto elettrico cittadino

nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di convocazione dei signori

assessori, si € riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

Presenti Assenti
Sidoti Pinto dr. Salvatore Sindaco- Presidente X
Reale geom. Benedetto Assessore Vice Sindaco <
Princiotta dr. Giuseppe Assessore 2(
Mancuso d.ssa Mariarosa Assessore )i

Presiede Il Sindaco -
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Giuseppina Maria Cammareri

Il Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all’oggetto



Froposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale.
/‘,f ol
n. //65 del /(z/uj)/@) Registro Generale

TESTO della PROPOSTA

Premesso che necessita urgentemente provvedere aila manutenzione dell’impianto elettrico cittadino;
Che, il sottoscritto mediante sopralluogo, ha constatato che, in diversi punti della linea elettrica necessita
un intervento di manutenzione, in altri punti necessita sostituire alcuni punti luce.
Che, necessita un intervento alla villa Comunale per la sistemazione di alcuni punti luce dell'impianto
d’illuminazione.
Che per effettuare i lavori necessita una somma di € 2.000,00 compresiva di I.V.A.

~ Ritenuto .

' Oppoftuno intervenire da parte dellEnte in quanto la mancata manutenzione dell'impianto.
comporterebbe dlsagt aHa popolaznqne con- cons.eguentl danni patnmomah certi e gravi. alt’ Ente,

comunale. g

Che gli interventi di cui sopra si rendono necessari ed urgenti al fine di garantire il normale
funzionamento dell’impianto elettrico.

Vista Legge 08.06.1990 N. 142;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto lo Statuto Comunale;

tutto cid premesso, rilevato, ritenuto e visto

Si propone

Di autorizzare il Responsabile dell’Area Tecnica a predisporre tutti gli atti necessari onde provvedere ad
effettuare i lavori di. manutenzione dell'impianto elettrico cittadino, affidando la somma occorrente pari a
€ 2.000,00 compreso L.V.A.

Di assegnare a tal fine al Responsabile dell’area Tecnica la somma di € 2.000,00 compreso I.V.A. con
imputazione al servizio 1.08.2.03.01 per i provvedimenti consequenziali, significando che la mancata
manutenzione dellimpianto elettrico cittadino comporterebbe disagi alla popolazione con danni
patrimoniali certi e gravi all'Ente;

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante la necessita di
intervento.

rovvedere ad eseguire detto

/) fl PROPONENTE
/

/ \< h w@@ Wiy

Che- mvnsta dalia stag;one “estiva & hecessario ed urgente. nprnstmare I’;mplanto d ||Iummazsone della vila



In ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.53 della legge 8.6.1990, n. 142, come
recepito con I'art.1 comma 1 lett. i delfa L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della L.r. n.30/2000,
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la Tregolaritd tecnica esprime parere:

favorevole.
Data(é’ %!J IL RESR

% ok o sk ok ke ok ol sk ok ok ok ke sk ok ke ok ok ok ok ke ok ok ke ke ok ok ke ke e sk ol ok ke ok sk ok ke ke ke ok sk ke s ok sk ok ok ok ol sk ok ol ok ke N sk ke ok ok ok ke ke ok ok ok ok ok ok ok

It Responsabile di Ragioneria per quanto concerne la regolarita contabilzj)rime .
'Mﬁ&, L;w,f,n,a,myc‘; ZQ/ W Zhﬁztzf/mla/pu%:)f ﬂé A.;-M’KM 947/4) ﬁ%e‘
7 g - N v B .
/ 77NN pPSVITYI YN aﬂ/Wm c&&« AN s

IL RESPONSABILE

B T » SO PS 12 &/

parere :

Data Z/.;’ 037 /3

sk sk ok ok sk ok ok ok e ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk st ok Sk ok Sk Sk 3k ok 3k ok kK 3k K K kK K oK ok oK K K K KOk kK K ok K S

ATTESTAZIONE DI.COPERTURAV FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € éow g0 . al
capitolo /!\0 Y D 03“’0’{ Impegno n. del bilancio anno 2’/ 0'/0§
pata_ & §- 0X - 1§ IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

WTRUTTORE DRETTIVO CONTABLLE

ANO Antonine)

*************************************************************************

o o "
LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’8/6/1990 recepita in Sicilia con fa L.R. n. 48 dell’11.12.1991 e s.m.i,;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita con
I'art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall’art.12 comma 1 punto 0.1 della L.R.
23.12.2000 n. 30;

Visto 'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA
1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integraimente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo;
Q: Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enucleati in proposta, la

presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per confe/ma

(Presngente
A ./l ; ‘/ | -
. ’Assﬁ\sfri nz|an0, ] |ISegreta/c'ro’émunale
n %_“’Jbbjl A/%,ﬂﬂwﬂu——

CERTIFICATO Di PUBBLICAZIONE _
Il sottoscritto -Segretario Comunale, su conforme attestazione dell' addetto CERTIFICA che la presente
--dgltberazloﬂa—e staiba*oubbhcata all albo pretorio ‘online di qU‘est”o Comune per g|orm 15 consecutiyi.dal’

o4

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, li

L’Addetto "~ I Segretario Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA .

chie la presente deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio comunale on line |l

, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al ‘

L'Addetto Il Segretario Comunale

T ke ek ok ok o ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ke ok ok sk ok ok st ok ok sk ok ok ok ok ok sk sk sk ke sk ok ok ok ok ok ok ok oK 3K ok ok ok sk ok ok e ok ok ok oK ok ok ok ok sk ok

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione
O e divenuta esecutiva il giorno perché decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell’art. 12 comma 1 della L.R. 44/1991.
& & esecutiva dal 28 -3 - Jod3 perché dichiarata immediatamente esecutiva dalla

Giunta Comunale ai sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

/
Il Segretario Comunale
gretay o ~om!

//

-al e contrd di essa nan sofo state proposte opposnznom e/l . B



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

